
 

Základní škola a Mateřská škola Suchá Loz, 

okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace 

687 53 Suchá Loz 155 

IČ: 75023911 

Tel.: 776 646 856 

 

Seznam uchazečů o přijetí k základnímu vzdělávání na ZŠ Suchá Loz   

na školní rok 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Suché Lozi 14.4.2023      

 

 

 

Registrační číslo Výsledek zápisu 
2T62M 

  Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

PC5DT 

  Zapsán do 1. ročníku 
9JIN1 

  Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

A1NCS 

  Zapsán do 1. ročníku 

FIHIN 

  Zapsán do 1. ročníku 

S9FHK 

  Zapsán do 1. ročníku 

L82JH 

  Zapsán do 1. ročníku 

ZG9P4 

  Zapsán do 1. ročníku 

41GA9 

  Zapsán do 1. ročníku 

WE347 

  Zapsán do 1. ročníku 

NLKRX 

  Zapsán do 1. ročníku 

7D5NC 

  Zapsán do 1. ročníku 

BOMPP 

  Zapsán do 1. ročníku 

4G0SK 

  Zapsán do 1. ročníku 

XJTQN 

  Zapsán do 1. ročníku 



 

 

               Základní škola a Mateřská škola Suchá Loz, okres Uherské Hradiště, 

 příspěvková organizace 

     687 53 Suchá Loz 155, www. zs.suchaloz.cz, tel.:776 646 856 
________________________________________________________________________ 

 

Výsledky řízení – zápis do 1. ročníku ZŠ 

(podle Školského zákona č. 561/2004 Sb. § 183) 

 

Seznam uchazečů k základnímu vzdělávání    

 v ZŠ Suchá Loz pro školní rok 2023/2024 

 

Vážení rodiče,  

dle podle ustanovení § 183, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se 

rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, oznamuji zveřejněním 

seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče. Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí 

ke vzdělávání, za oznámená.  

Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno. 

Můžete požádat o jeho vydání u ředitelky školy tel.  776 646 856 

e-mail: zssuchaloz@zssl.cz  

 

Přijetí k základnímu vzdělávání - rozhodnutí  

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola 

Suchá Loz, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace podle ustanovení § 46, § 165, 

odst. 2, písm. e), § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění rozhodla takto: 

Odůvodnění: 

Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno na základě žádosti č. j. _________, 

kterou podal/a dne 12. 4. 2023 prostřednictvím svého zákonného zástupce. Po zvážení 

skutečností zjištěných při zápisu, zejména o přiměřené duševní a tělesné vyspělosti, ředitelka 

školy rozhodla o přijetí k základnímu vzdělávání. 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne zveřejnění 

výsledků přijímacího řízení. Odvolání se podává u ředitelky základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Suchá Loz, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Zlínského kraje. 



 

Odklad povinné školní docházky -  rozhodnutí  

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Suchá Loz, 

okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace podle ustanovení § 37 odst. 1 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění, odkládá začátek povinné školní docházky o jeden školní 

rok. Povinnou školní docházku zahájí ve školním 2023/2024.  

 

Odůvodnění:  

Řízení o odložení začátku povinné školní docházky bylo zahájeno na žádost účastníka řízení, 

kterou podal prostřednictvím svých zákonných zástupců do stanoveného termínu 30. 4. 

2023. Žádost byla doložena doporučujícím stanoviskem školského poradenského zařízení a 

doporučujícím stanoviskem odborného lékaře nebo klinického psychologa. Po zvážení všech 

skutečností ředitelka školy rozhodla o odložení povinné školní docházky o jeden rok z 

důvodů dočasné školní nezralosti.  

 
Odklad povinné školní docházky 

               (1) Není-li dítě tělesně nebo duševně přiměřeně vyspělé a požádá-li o to písemně zákonný zástupce dítěte v 

době zápisu dítěte k povinné školní docházce podle § 36 odst. 4, odloží ředitel školy začátek povinné školní docházky o 

jeden školní rok, pokud je žádost doložena doporučujícím posouzením příslušného školského poradenského zařízení 

a odborného lékaře nebo klinického psychologa. Začátek povinné školní docházky lze odložit nejdéle do zahájení 

školního roku, v němž dítě dovrší osmý rok věku. 

 

 


		2023-04-14T13:39:26+0200
	Mgr. Hana Máčalová




